Tabel 2.1.1
Resultatopggrelse for

Tvaergaende Pensionskasser
2008

Total

Resultatopggrelse - 1.000 kr. -

Bruttopreemier/medlemsbidrag

Afgivne forsikringspreemier
Praemier/medlemsbidrag f.e.r. (1 + 2)
Indteegter fra tilknyttede virksomheder
Indteegter fra associerede virksomheder
Indteegter af investeringsejendomme
Renteindtaegter og udbytter mv.
Kursreguleringer

Renteudgifter

WO NGO kWD

10. Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed
11. I alt investeringsafkast (4 +5+6+7 + 8+ 9 + 10)

12. Pensionsafkastskat

13. I alt investeringsafkast efter pensionsafkastskat (11 + 12)

14. Udbetalte ydelser

15. Modtaget genforsikringsdeekning

16. /Endring i erstatningshensaettelser

17. FEndring i genforsikringsandel af erstatningshensaettelser

18. I alt forsikrings-/pensionsydelser f.e.r. (14 + 15 + 16 + 17)

19. Andring i livsforsikrings-/pensionshensaettelser

20. Andring i genforsikringsandel af livsforsikrings-/pensionshensaettelser

21. I alt andring i livsforsikrings-/pensionshensaettelser f.e.r. (19 + 20)
22. Arets tilskrevne bonus

23. Andring i kollektivt bonuspotentiale

24. Endring i seerlige bonushenseaettelser

25. I alt bonus (22 + 23 + 24)

26. Andring i henseettelser for unit-linked kontrakter

27. Erhvervelsesomkostninger

28. Administrationsomkostninger

29. Refusion fra tilknyttede virksomheder

30. Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsvirksomheder
31. I alt forsikrings-/pensionsmaessige driftsomkostninger f.e.r. (27 + 28 +
29 + 30)

32. Overfgrt investeringsafkast
33. Forsikrings-/pensionsteknisk resultat (3 + 13 + 18 + 21 + 25 + 26 + 31
+ 32)

34. Forsikringsteknisk resultat af syge- og ulykkesforsikring
35. Egenkapitalens investeringsafkast

36. Andre indtaegter

37. Andre omkostninger

17.612.599
-9.105
17.603.494
-10.198.358
-1.933.151
690.154
13.317.215
-37.133.768
-316.505

-624.292
-36.198.705
5.202.422
-30.996.283
-11.301.825
25.295
-13.598

0
-11.290.128
-8.791.948

-4.802

-8.796.750
-1.992.471
13.650.742
-2.244.600
9.413.671
3.046.959
0

-463.225
21.971

0

-441.254
4.527.580

-16.932.711
-825
-5.279.990
1.704
-7.006



38.
39.
40.
41.

Resultat af ophgrte aktiviteter

Resultat fgr skat (33 + 34 + 35 + 36 + 37 + 38)
Skat/pensionsafkastskat for egenkapitalen

Arets resultat (39 + 40)

Syge- og ulykkesforsikring

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.

59.
60.

Bruttopreemier

Afgivne forsikringspraemier

Andring i preemiehensaettelser

Andring i genforsikringsandel af preemiehensaettelser
Praemieindtaegter f.e.r. (42 + 43 + 44 + 45)
Forsikringsteknisk rente

Udbetalte erstatninger

Modtaget genforsikringsdaekning

/Endring i erstatningshensaettelser

Andring i genforsikringsandel af erstatningshenszettelser
Erstatningsudgifter f.e.r. (48 + 49 + 50 + 51)

/Endring i andre forsikringsmaessige henseettelser f.e.r.
Bonus og preemierabatter

Erhvervelsesomkostninger
Administrationsomkostninger

Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsselskaber

I alt forsikringsmaessige driftsomkostninger f.e.r. (55 + 56 + 57)

Investeringsafkast af syge- og ulykkesforsikring

Forsikringsteknisk resultat af syge- og ulykkesforsikring (46 + 47 + "52

+ 53 + 54 + 58 + 59)

0
-22.218.828
748.426
-21.470.402

15.077

15.077
140
-14.733

996

-13.737

-748

-1.252

-1.252
-305

-825



